LANUS E
MUNICIPIO DECRETON() '/ 34 5

Lanus, ) 9 AR

acudy

VISTO:

El articulo 51° del Convenio Colectivo de Trabajo, y

CONSIDERANDO:

Que a fin de poner en marcha la modalidad prestacional denominada “Trabajo en
Equipo” en los términos de la Legislacién vigente,

Que como consecuencia de razones de servicio dispuestas por la superioridad, se
hace necesario efectuar modificaciones al plantel de agentes autorizados a percibir dicha modalidad,

Por ello, y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°. - Establécese a partir del dia 1° de enero de 2020, para los agentes que a continuacion
se detallan, quienes prestan servicios en el area de la Secretaria de Educacion ,Empleo
y Deporte, el pago que en cada caso se indica, para la modalidad prestacional
denominada “Trabajo en Equipo”, cuya certificacién sera a mes vencido

NOMBRE Y APELLIDO LEGAIO CATEGORIA | MONTO
MAROTTE LEONARDO DANIEL 25384/4 13 $3,000
SCLADMAN MARIA MARIANO 27424/3 16 $3,000
GOMEZ MARINA CARLA 20538/0 13 $3,000
OJEDA GABRIELA BEATRIZ 21169/3 20 $3,000
ISIDORI JULIETA SOLEDAD 23146/8 19 $3,000
FACAL XIMENA BELEN 24200/4 16 $3,000
VAZQUEZ ANA LUJAN 26746/7 14 $3,000
LARROSA SUAREZ DENISSE 27006/7 13 $3,000
ARIAS HUGO MARTIN 15663/5 18 $3,000
DUARTE ENRIQUE GABRIEL 15672/3 24 $3,000
LOPEZ CARLOS JAVIER 15721/4 24 $3,000
ESPOSITO NESTOR ANIBAL 18049/4 24 $3,000
BOZZONE LEONARDO HERNAN 25665/4 285 $3,000
LAGUZZ| ALEJANDRO 25749/1 285 $7,000
BARBIERI ALICIA OLGA 18210/2 24 $3,000
HERNANDEZ PRISCILA NATALI 26250/5 13 $3,000
RUIZ FABRIZIO ALFREDO 25677/9 287 $5,000

Av. Hip6lito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste cadadi

0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar = unpoc



LANUS
MUNICIPIO

Articulo 2°.- Elpresente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado
Damian SCHIAVONE.-

Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y
Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por las mismas
comuniquese a las Dependencias en relacién funcional. Dése conocimiento a la
Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanus Oeste cadadi
0800-333-5268 (lanus]. www.lanus.gob.ar — Unﬂg_ﬂﬂ



Documento firmado digitalmente por

&

Documento firmado digitalmente por

o

Documento firmado digitalmente por

!

‘-.!
g 0

LIC.DAMIAN SCHIAVONE',
rio do ¥ Finanzas

Documento firmado digitalmente por

T3
NESTOR GRINOETTI
Intendente del Municigen de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por







